2016年泰顺县实验中学（小学部）选调教师公  告

根据《泰顺县教育局关于县城部分学校选调教师工作的通知》（泰教人﹝2016﹞176号）精神，经县教育局审核同意，现将公开选调小学部分学科教师有关事项补充通告如下：
一、选调程序和办法
按照“公平、公正、竞争、择优”的原则，经资格审核、笔试、业务测试、公示等程序，择优选调。
（一）报名、资格审核。携带学历证书（第一学历和最后学历）、教师资格证、身份证、小2寸照片2张，于2016年7月23日—7月24日（上午8:00—11:00，下午2:30—5:30）到泰顺县实验中学教务处报名。7月25日公布资格审核结果。
（二）选调成绩折算方法。

选调总成绩包括学校选调成绩和选调加分两个部分，学校选调成绩占80%、选调加分占20%。其中，学校选调成绩由笔试成绩（占30%）和业务测试成绩（占70%）组成。

（三）笔试。经资格审核，符合选调条件的学科教师，统一参加由泰顺实验中学组织笔试。
1.笔试时间：7月27日上午9:00-11:00在泰顺实验中学举行（参加选调笔试的老师于7月26日下午2:30—5:00到泰顺县实验中学教务处领取准考证）。
2.公布笔试成绩：7月28日（要求查分的教师于7月28日11:00前到泰顺县实验中学教务处登记）。
3.确定业务测试入围对象名单：根据笔试成绩从高分到低分排名，按学科选调人数1:2的比例确定入围业务测试对象名单（如遇最后一名同分的，一并进入业务测试）。公布业务测试入围名单。7月28日下午，入围对象提供加分的相关证明材料。7月29日上午公示选调加分成绩。
（四）业务测试。业务测试的形式为试讲（准备60分钟，试讲15分钟）。业务测试时间：2016年7月29日上午7:30-11:30。7月30日上午公布试讲成绩，下午公示选调总成绩。
（五）公示。7月31日根据选调总成绩从高分到低分排名，确定拟选调入围人员名单（若有分数并列的，按业务测试成绩高者录取），并对拟选调人选进行公示，公示期两天。

（六）上报发文。结果公示无异议后，上报县教育局发文。
二、其它事项
1.入围业务测试的选调对象须在7月28日下午16时前将选调加分相关证件（证明）送交泰顺县实验中学教务处，逾期不提供的，视为自动放弃该项加分权利。
2.班主任加分以原学校提供的班主任津贴发放的工资册复印件（须加盖原学校公章）为准。
咨询电话：0577-59286863（实验中学教务处）（章老师：13959887321、627321，潘老师13750910909、620909）.
附件： 2016年泰顺县城部分学校教师选调教师报名表

泰顺县实验中学
2016年7月21日

附件：

2016年泰顺县城部分学校教师选调教师报名表（小学）
选报学科：　    　　　　             　填表时间：     年    月    日
	姓名

	性别

	出生
年月

	教龄

（照片）

	第一
学历

	毕
业
学
校

	所学专业

	毕业
时间

	最高
学历

	取得教师
资格种类

	取得
时间

	发证
单位

	工作
单位

	联系
电话
	住宅

	手机

	加
分
统计
	类  别
	内  容
	得  分

	先   进

	荣  誉

	优质课

	教 龄

	班主任

	备   注：最近三个学年指2013、2014、2015三个学年
	总得分：

	诚信
承诺

以上内容由本人如实填写，如有虚假，愿承担一切责任。
                        承诺人（签名）：            年　　月　　日